M A L E O L E N S . 2. de Or. 249. At in male-olentem video me à te circumueniri.

M A L E P A C A T V S . 5. Attic. 20. Ager malepacatus.

M A L E P R E C O R , execrator. I.P. 33. Vtrum tandem bono viro & sapienti optabilius putas, sic exire à patria, vt omnes sui ciues salutem, incolumentem, redditum precetur, quod mihi accidit: an, quod tibi proficisci euenit, vt omnes exectarentur, male-parentur, vnam tibi illam viam & perpetuam esse vellent?

M A L E S E N T I E N S . I.P. 10. An potest esse villa excusatio, non dicam maledicti, sed, &c.

M A L E M A T E R I A T V S , ex mala materia factus. 3. Offi. 54. Aedes male-materiarum.

M A L E V E S T I T V S . I.P. 61. Ipse cum hominibus quindecim malevestitis ad portam Cœlimontanam sitiens peruenierim.

M A L E V O L E N T I A , mala gratia. 4. Tusc. 20. Malevolentia est voluptas ex malo alterius sine emolumento suo. 1. Q. Fr. 1. 4. Posteriorum erit verius iudicium, obtestatione & malevolentia liberatum. 1. Fam. 9. Noui animum tuum tuum mihi amicissimum, tum nulla in ceteros malevolentia suffusum. pro Pl. 22. Vicinitas non infuscata malevolentia. pro Cor. 8. Deprecanda malevolentia causa. 1. Fa. 1. Senatus religionis calumniam non religione, sed malevolentia & illius regia largitionis inuidia comprobata.

A D I V N C . Abscondita, 1. Fam. Non infuscata, non assuta mendaciis, non fucata, non fallax, non erudita artificio simulationis, vel suburbano, vel etiam urbano. pro Planc.

Syntaxis. Malevolentia suffusus in omnes. Infuscata malevolentia societas.

M A L E V O L V S , in aliquem malevolencia suffusus. 2. Fam. 17. Ille si omnibus est malevolus, minus offendor in me. 2. ad Heren. 12. Homo natura maledicus & malevolus. pro Cor. 56. Vt malevolorum, iniquorum, inuidorum animos frangeremus. pro R. P. 40. Tum subinuisum apud malevolos Posthumus nomen. pro Q. R. 34. Quoniam tam natura malevolus es. 2. Q. Fr. 3. Cato auditus est magno silentio malevolorum. 3. Fam. 10. Sed ne summorum quidem hominum malevolis de me sermonibus crederet. 7. Atti. 2. Cato in me turpiter fuit malevolus pro Deiot. 33. Exturbans malevolorum sermunculus hæc collecta sunt.

Syntaxis. Malevoli inqui, inuidi. Cunctis malevolis. Malevolus sermo. Malevolorum sermunculos exturbare.

M A L I T I A , fraus, calliditas. 3. de Natur. 75. Malitia est versuta & fallax nocendi ratio. 4. Tusc. 34. Virtuti contraria est virtuositas: sic enim malo, quam malitiam appellare, quam Græci νοσίαν vocant. nam malitia certi cuiusdam vitij nomen est, vt virtuositas omnium. pro Qu. R. 46. Perfidia & malitia, per quam insidiæ tenduntur alicui. pro Quint. 56. Per summam fraudem & malitiam fingere aliiquid. pro Cluent. 70. Ad omnem malitiam & fraudem mentem suam versare hæc secum cogitans coepit. 4. V. 135. Hæc vero eius erat ars & malitia miranda. pro Qu. R. 20. Supercilia illa rasa olere malitiam, & clamitare calliditatem videntur. pro Ceci. 2. Id malitia iam est visitata. 1. de Diuin. 134. Leuitate, nouitate, malitia exclusa vanitatem probo. 2. 27. Testes aut casu veri, aut malitia falsi fitique esse possunt. 4. de Fin. 52. Fraus, improbitas, malitia, culpa, turpitude. 9. Famil. 19. Tamen à malitia non discedis. 3. ad Heren. 11. & 2. de Iu. 105. 106, 107. Vile putamus ab omnibus vnicam malitiam atque

nequitiam cognosci. 3. Offic. 71. Malitia quæ vult videri se esse prudentiam, sed ab ea distat plurimum. Par. 81. Prudentiam malitiam imitatur. 15. Att. 25. Mihi impoſuſet aliquid, ni tua malitia affuſet. 1. Offic. 62. Insidiis & malitia laudem est adeptus. 2. 10. Hi ſæpe verſutos homines & callidos admirantes, eorum malitiam ſapientiam indicate, &c. Omnis opinio ad eam p̄ciam traducenda, vt honestis consiliis iustisque factis, non fraudes & malitia ſe intelligent ea quæ velint, conſequi poſte.

T A D I V N C . Summa, pro Q.R. Com. Vetus, 6. At. Vſitata, pro Cec. Syntaxis. Versuta & fallax malitia. Perfidia & malitia insidiosa. Per fraudem ſummam & malitiam fingere. Ars & malitia. Malitia & calliditas. Fraus, improbitas, malitia. Discedere à malitia. Malitia & nequitia unica. Malitia vult videri ſe eſſe prudentiam. Infide & malitia.

M A L I T I O S E , callidè, subdolè, versutè. 4. V. 132. Nihil ſanè vafri, nec malitiosè facere conatus eſt. Or. 190 & pro S.R. 11. Etiam ſi intelligendo fecit malitiosè. 15. Atti. 13. Clodium nihil arbitrari malitiosè, quanquam ſcelestè quidem egerit. 3. Offic. 61. Dolose aut malitiosè agere aliquid.

M A L I T I O S V S , versutus, callidus, astutus, fallax, teſtæ, obſcurus, veterator. 1. apertus, ſimplices, ingenuus, inſtus, bonus. 3. Offic. 57 & 1. 33. Exiftunt etiam iniuie ſæpe calumnia quadam, & nimis callida, ſed malitiosa iuriſ interpretatione. 3. de Repub. Non ſunt in diſputando vafri, non veteratores, non malitiosi. pro Qu. 56. Num malitiosum negas fraudulentum iam id quidē arrogasti. malitiosus.

M A L L E O L V S , furculus eſt, vritis præſertim, utrinque capitatus de ſen. 52. Malleoli planta, ſarmenta, &c.

Item manipulus, ſparteum, pice connectus. 1.C. 32. Malleolos ad incendiam vrbum faciſque comparare, pro Mil. 65. Domus ſcutis referta, plena omium malleolorum ad yvbiſ incendia comparatorium.

M A L O , magis volo. 12. Att. 22. & de Clar. 184. Meo iudicio multo ſtare malo quam aliorum. 8. At. 7. Malo, me cum Pompeio vinci, quam cum iſtis vincere. 13. 22. Scripta noſtra nufquā malo eſt, quam apud te. 1. Tusc. 100. Næ ego haud paulò hunc animum malim, quam omnium fortunas. 3. de Finib. 36. Quis non multis partibus malit? 6. Attic. 1. Noli me putare me qui quā maluisse, quam vt mandatis tuis ſatisfacerem. 7. 15. Cato ipſe iam ſeruere quam pugnare mauct. 1. Diu. Euanuſſe mauctus, &c. pro Qu. 9. Prætor iudicium prius de probro, quam de re maluit fieri. pro Planc. 59. Ego illi omnia malo quam mihi. 1. Att. 1. In hac re malo vniuerſa Asia & negotiatoribus. 14. 13. Tamen arbitror malle te quietam ſenectetum potius age quam ſollicitam. Or. 15. 4. Nequire, pro non quire: malle, pro magis velle: nolle, pro non velle. 6. At. 1. Multo enim malo hunc à Pontidia, quam illum à Seruilia. 15. 18. Domi enim manere ſicut postulum, multò malim.